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Cadet Pairs • Result Short Programme / Resultado Programa Corto 
 

 
  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 

1  Valentia Ognibene  
Filippo Tugnoli 

ITA 
ITA 

   79.100   2.0   1 1 1 2 1 

2  Sveva Capone 
Federico Calzolari 

ITA 
ITA 

   74.300   1.0   2 2 3 3 2 

3  Ludovica Riccardo 
Federico Rossi 

ITA 
ITA 

   74.700   0.0   3 3 2 1 3 

 
Referee   Judge 1  Mario Calzes ESP 
Nicola Genchi CEPA  Judge 2  Sonia Malaguti ITA 
   Judge 3  Diana Giao POR 
Assistant   Judge 4  Gea von Henning NED 
Gonda Neefs-Verbruggen CIPA  Judge 5  Pascal Chevallier FRA 

 

 
 
 
 
 
 

Youth Men • Result Short Programme / Resultado Programa Corto 
 

 
  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 

1  Michele Sica ITA    87.600   7.0   1 1 1 1 1 

2  Marco Giuseppe Giustino ITA    85.000   6.0   2 2 2 2 2 

3  Sergio Canales Rodriguez ESP    82.400   5.0   3 4 4 3 3 

4  Diogo Silva POR    81.000   4.0   4 5 3 5 4 

5  Davide Trevisani ITA    79.100   3.0   6 3 6 4 5 

6  Marc Panero Morteno ESP    77.400   2.0   5 6 5 6 6 

7  Artur Balague Guell ESP    69.400   1.0   7 7 7 7 8 

8  Jan Kersevan SLO    66.100   0.0   8 8 8 8 7 
 

Referee   Judge 1  Mario Calzas ESP 
Nicola Genchi CEPA  Judge 2  Sonia Malaguti ITA 
   Judge 3  Diana Giao POR 
Assistant   Judge 4  Vera Neumann GER 
Margaret Brooks CEPA  Judge 5  Pascal Chevallier FRA 
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Cadet Dance • Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias 
 

 
  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 

1  Alessia Orsi 
 Luca Rossetti 

ITA 
ITA 

   73.600   5.0   1 1 2 2 1 

2  Martina Siviero 
Edoardo Da Col 

ITA 
ITA 

   72.000   4.0   2 2 1 1 2 

3  Miriana Blandino 
Massimiliano Antonelli 

ITA 
ITA 

   67.600   3.0   5 3 3 4 3 

4  Danielaa Dias 
Jose Cruz 

POR 
POR 

   66.900   2.0   3 4 4 3 4 

5  Patricia Ortega Guadalix 
Javier Delgado Tortosa 

ESP 
ESP 

   64.400   1.0   4 4 5 6 5 

6  Berta Vaquero Pajares 
David Andre Aponte 

ESP 
ESP 

   62.300   0.0   6 6 6 4 6 

 

Referee   Judge 1  Guillermo Bordoy ESP 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Katluscia Monaco ITA 
   Judge 3  Maria Gomez POR 
Assistant   Judge 4  Jill Prior GBR 
Marco Faggioli CEPA  Judge 5  Pascal Eberlin FRA 

 

 
Youth Pairs • Result Short Programme / Resultado Programa Corto 

 

 
  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 

1  Elena Pagliaro 
Davide Trevisani 

ITA 
ITA 

   77.700   3.0   1 1 1 1 1 

2  Isabella Genchi 
Alberto Peruch 

ITA 
ITA 

   74.800   2.0   2 2 2 2 2 

3  Sara Garcia Munoz 
Marc Panero Moreno 

ESP 
ESP 

   68.800   1.0   3 4 4 3 3 

4  Chiara Aggio 
Francesco Torre 

ITA 
ITA 

   69.100   0.0   4 3 3 4 4 

 
Referee   Judge 1  Mario Calzas ESP 
Marco Faggioli CEPA  Judge 2  Katluscia Monaco ITA 
   Judge 3  Diana Giao POR 
Assistant   Judge 4  Jill Prior GBR 
Gonda Neefs-Verbruggen CEPA  Judge 5  Pascal Chevallier FRA 
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Cadet Ladies • Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias 
 

 
  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 6 7 

1  Chiara Mattei ITA   219.500  17.0   1 2 3 1 1 2 3 

2  Annalena Schmid GER   217.500  16.0   2 3 2 2 3 1 1 

3  Elena Donadelli ITA   216.900  15.0   3 1 1 4 2 3 2 

4  Maike Gangelhoff GER   208.100  14.0   4 4 4 3 4 4 4 

5  Eleonora Tissen GER   201.800  13.0   5 5 5 5 5 5 5 

6  Micol Zangoli ITA   195.400  12.0   6 6 6 6 6 6 6 

7  Jessica Marka SLO   184.600  11.0   7 8 7 7 9 7 8 

8  Seraina Gutmann SUI   178.600  10.0   8 10 14 8 8 10 9 

9  Megan Bus NED   176.100   9.0   9 9 11 9 13 10 10 

10  Tamara Kersevan SLO   177.900   8.0   12 11 8 11 7 13 7 

11  Melissa Imamovic AUT   174.100   6.5    7c      14 7 12 10 11 8 14 

12  Lana Pregelj SLO   173.100   6.5    7c      16 16 9 12 10 8 11 

13  Monica Galambas POR   169.000   5.0   15 13 10 16 14 12 12 

14  Yessie Kusters NED   164.300   4.0   10 12 16 17 14 16 15 

15  Rahel Arnold SUI   166.100   3.0   11 14 15 13 16 14 16 

16  Leah Williams GBR   162.800   2.0   17 17 18 15 16 15 13 

17  Liliana Lopes POR   163.000   1.0   18 14 13 18 11 18 17 

18  Courtney Lee GBR   160.000   0.0   13 18 17 13 18 17 18 

 
Referee   Judge 1  Mario Calzas ESP 
Gonda Neefs-Verbruggen CEPA  Judge 2  Sonia Malaguti ITA 
   Judge 3  Diana Giao POR 
Assistant   Judge 4  Jill Prior GBR 
Marco Faggioli CEPA  Judge 5  Gea von Henning NED 
   Judge 6  Vera Neumann GER 
   Judge 7  Pascal Chevallier FRA 

 

 
Cadet Men • Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias 

 
 

  Name Nation  Points M.V. Rule  1 2 3 4 5 

1  Alessio Gangi ITA   159.100   7.0   1 1 1 1 1 

2  Alberto Dario ITA   149.300   6.0   3 2 2 4 3 

3  Tim Jendricke GER   150.600   5.0   2 3 3 2 4 

4  Daniel Domaschke GER   145.200   4.0   4 4 6 3 5 

5  Federico Trento ITA   145.000   3.0   5 5 4 5 1 

6  Marc Brokelmann GER   140.000   2.0   6 5 4 6 6 

7  Natan Muhic SLO   130.900   1.0   7 7 7 7 7 

8  Yves Jungen SUI   125.100   0.0   8 8 8 8 8 

 
Referee   Judge 1  Guillermo Bordoy ESP 
Margaret Brooks CEPA  Judge 2  Katluscia Monaco ITA 
   Judge 3  Maria Gomez POR 
Assistant   Judge 4  Vera Neumann GER 
Marco Faggioli CIPA  Judge 5  Pasal Eberlin FRA 

 
 


